REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

L. Tel: 0800 9999, Eebsite:

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti 20135

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t¢é féemijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té€ detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t&é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ORNELA FATOS RRUMBULLAKU

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE KAVAJE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés
05.10.2006 30 MARS 2016

Né bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné& né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

ORNELA RRUMBULLAKU ég




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t¢é deklarimit.

Nr.

Vlera me shifra dhe me

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit =
fjalé

Pjesa né
%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité. n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtapig=——_ )

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Ornela Fatos Rrumbullakucz-’;&__//i_

>




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Pagé nga Prokuroria prané Gjykatés s¢ Shakallés sé Paré Kavajé. 547.550 (peséqind e dyzte e

shtaté mijé e peséqgind e
pesédhjeté) lek.

Pagesé nga instituti I Sigurimeve Shogérore si pagesé leje lindje. 232.715 (dyqind e tridjhjeté e
dy mij¢ e  shtatégind
pesémbédhjeté) lek.

Pagesé nga Shkolla e Magjistraturés honorare si lehtésuese né trajnime | 30.069  (tridhjeté mijé e
dhe seminare. gjashtédhjeté e nénté) lek.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit=—_ )

Ornela Fatos Rrumbullaku @K@é_;

\

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té€ deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té€ mbetur pa shilyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€)

Kredi bankare ng-Bank sha pér blerje
apartamenti banimi. Shuma totale 46.000 Euro;
interesi vjetor 7.3 %: fillon mars 2011, mbaron
mars 2036 me afat 25 vite; Kontraté kredie nr

rei dhe [ kol, daté 7.03.2011, notere

4.020  (katérmijé
njézeté) Euro.

=

42.567, 74 (dyzet&
edymijé epesqéqind
e gjashtédhjeté e
shtaté presje
shtatédhjeté e katér)
Euro.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtagit<—""
Ornela Fatos Rrumbullaku Ao

A Ve
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Resh : 0800 9999, Eebsite iidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€. qé t& verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ALBAN UANI MESONJESI bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi [

i/e Subjektit ORNELA FATOS RRUMBULLAKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Né‘nshljrimi i pe!:sonit t&Tidhur E
ALBAN UANI MESONJESI ([ 44

o |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera Jes suifre M s Fihan
fjalé né %
Shtesé pasurie. Aksione né shoqgériné “TIMBast™ sha, pjesa
qé zotéroj 40 %, nuk kam paguar/shlyer kapitalin. Data e
rregjistrimit te shoqerise 6.01.2015, identifikuar 20.000.000 (njézetémilion) | 40%
Shogéria nuk ka aktivitet. Nuk ka burim té | lek.
ardhurash sepse nuk &shté shlyer/paguar kapitali pér pjesén e
aksioneve ge zoteroj.
Shtesé pasurie. Aksione né shoqéring “24bast™ sha, 40 %,
pjesa qé zotéroj 40 %, nuk éshté paguar/shlyer kapitalin. | 20.000.000 (njézetémilion) | 40%
Data e rregjistrimit 13.05.2015, identifikuar me lek.
hogéria nuk ka aktivitet. Nuk ka burim t&
ardhurash sepse nuk &shté shlyer/paguar kapitali pér pjesén e
aksioneve.
Shtesé pasurie. Blerje 50 % té kapitalit t& shoqériné “Green
Consulence™ shpk. Vlera e blerjes 50.000 lek, me kontraté | 50.000 (pesédhjeté mijé) | 50%
noteriale nr. Rep. nr. Kol, daté 16.02.2015 notere | lek.
P shoggria nuk ka aktivitet. Burimi i té
ardhurave: t& ardhura nga aktiviteti avokati.
Pakésim pasurie. Shitje 15% té kapitalit t& shogérisé “Green
Consulence™ shpk me Kkontraté nr.- rep I kol. | 15.000 (pesémbédhjeté | 15%

dt.26.03.2015 noter NG datén e deklarimit
zotéroj pérfundimisht 35% té kapitalit t¢é shoqérisé, me vleré

35.000 (tridhjeté e pesémijé) lek.

mij€) lek

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant€ mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Alban Uani Mésonjési e

4




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé né %

Pakésim pasurie. Shitur 50% t& kapitalit t&€ shoqérisé KM | 50.000 (pesédhjeté mij€) | 50%
Consulting shpk me kontraté daté 21.07.2015, me vler& 50.000 | |ek.
lek. Pas shitjes nuk zotéroj kuota/aksione né kété shogéri.

Rritur numri i aksioneve ne shogeri aksionare ne baze te vendimit | 16.920 (gjashtémbédhjeté | 30%
nr._te Asamblese se Aksionareve te shogerise, | mijé e néntdgindé e njézet)
per zmadhimin e kapitalit sipas pikes 3 té formularit t& t&¢ dhénave | aksione

konfidenciale. Burimi i krijimit: Fitimi i shoqgrisé &shté
destinuar/pérdorur pér zmadhim kapitali sipas vendimit nr

Bashképronar né 1/5 pjesé mbi pasuringé e paluajtshme toke
bujgesore, me sip 1.000 m®, me adresé né Bubullimé. 2.000 (dymijé€) euro. 100%
Burimi i krijimit: Nga cilésia e trashégimtarit ligjor t& rradhés sé
paré té babait, t& ndjerit. Mesonjesi sipas deshmisé sé
trashégimisé daté 28.09.2015 nr SMlrep dhe nr Sl kol, notere

e ndjerit. Déshmia nuk pasgyron pasurité e l&na né
trashégim pasi &sht& trashégimi ligjore.

Gjendje cash jashté sistemit bankar né vlerén 200.000 leké. | 200.000 (dyqindmijé) lek. | 100%
Burimi i krijimit: trash&gimtar i radhé&s s& paré i t& ndjerit babait
[ Mésonjési. Déshmia nuk pasqyron pasurité e l&na né
trashégim pasi éshté trashégimi ligjore.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoqjt t€ lidhur
Alban Uani Mésonjési 4




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)
T& ardhura nga subjekti Alban Mé&sonjési avokati 517.000 (peséqgind ¢

shtatembedhjeté mij€) lek.

T& ardhura nga Federata Shqiptare e Futbollit 272.000 (dyqind e shtatédhjeté
e dy mijé) lek.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalgé)
Kredi bankare IiBank sha; Principali 46.000 | 4.020 (katérmijé | 42.567.74 (dyzeté
euro; interesi 7.3%; késti mujor 334 euro; fillon mars | njézeté) euro. edymijéepeséqéqid
2011, mbaron mars 2036; nr. rep dhe @88 kol, daté egjashtédhjetée
7.03.2011, noter shtaté) euro.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persgnit té lidhur

Alban Uani Mésonjési ,,L‘,("r‘/“fﬂ

]




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda ose jashté vendit, qé ka
krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit té
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 18 deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| Terheqje si parapagim rroge gjate vitit 2015 nga Instituti Privat i | 960.000 (néntédhjeté e gjashté
Vuajtje se Denimit Sarande sha ku jam administrator i shogérisé. mij€) lek.
|
Perfituar 200,000(dyqinde mije) leke nga cilésia e trashégimtarit ligjor t&¢ | 200.000(dyqginde mije) leke.
rradhés sé paré té babait, té ndjerit, lesonjesi sipas deshmisé sé |

trashéirimisé daté¢ 28.09.2015 nr. [lrep dhe nrjjl kol. notere

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

] | i} |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopyje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
‘ Alban Uani Mésonjési :

AN

Periodik/Vietor




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



